
Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение 
профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

20 . 11.2020 №558

г. М агнитогорск

О внутриколледжном этапе
областного конкурса «Профессиональный дебют»

На основании приказа Министерства образования и науки от 12.10.2020 № 01/2134 

«О проведении в 2020 году конкурса «Профессиональный дебют»», в целях создания 

возможностей для самореализации и раскрытия творческого потенциала молодых 

специалистов колледжа, формирования у них активной профессиональной позиции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с декабря 2020 по апрель 2021 года внутри колледжный этап областного 

конкурса «Профессиональный дебют».

2. Утвердить:

1) Положение о внутриколледжном этапе областного конкурса «Профессиональный дебют» 

(Приложение 1);

2) Состав организационного комитета внутриколледжного этапа областного конкурса 

«Профессиональный дебют» в 2020-2021 уч. году (Приложение 2);

3) Список участников внутриколледжного этапа областного конкурса «Профессиональный 

дебют» (Приложение 3).

3. Организационному комитету внутриколледжного этапа областного конкурса 

«Профессиональный дебют»:

-  организовать ознакомительно-инструктивный семинар с участниками конкурса в срок: до

27.11.2020. Ответственный: Лихонина О.В., заместитель директора по УМР;

-  организовать обучающий семинар по написанию эссе для участников конкурса в срок: до

03.12.2020. Ответственный: Толканюк З.А., заместитель директора по УР;

-  обеспечить организацию, проведение и методическое сопровождение подготовки 

участников. Ответственные: Лихонина О.В., заместитель директора по УМР; Толканюк З.А.,



заместитель директора по УР; Пушкарева Е.В., заместитель директора по УПР, Каптуренко Е.В., 

заместитель директора по ВР.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Лихонина О.В.

Толканюк З.А.

Пушкарева Е.В. 

Каптуренко Е.В.

Z<L-
(подпись, дата)

/  )  (подпись, дата)

'(подпись, дата)

n\rfty ibSi'iotQ
\\ (подпись, дата)

О.А. Пундикова



организационного комитета
«Профессиональный

внутриколледжного этапа областного конкурса 
пьный дебют» в 2020- 2021 уч. году

Председатель:
Пундикова О. А. директор ГБОУ ПОО МТК

Члены:
Романькова А.С. 
Лихонина О.В. 
Толканюк З.А. 
Пушкарева Е.В. 
Каптуренко Е.В. 
Башкирова О.А. 
Курлянова Н.В. 
Шивцова Е.А. 
Романенко С.В. 
Каминская Е.А.

Жандарова О.В. 
Бахвалова О.В. 
Рогалева Е.В. 
Токмакова О.А. 
Шевлякова Е.Е.

-  председатель Совета колледжа, мастер п/о;
-  заместитель директора по УМР;
-  заместитель директора по УР;
-  заместитель директора по УПР;
-  заместитель директора по ВР;
-  методист;
-  методист;
-  методист;
-  председатель ЦК «Швейное производство и дизайн» (Тех.О);
-  председатель ЦК «Парикмахерское искусство и эстетические 
услуги» (Тех.О);
-  председатель ЦК «Технический сервис» (Тех.О);
-  председатель ЦК «Общеобразовательных дисциплин» (ОИПиТ);
-  председатель ЦК «Общественного питания и торговли» (ОИПиТ);
-  председатель ЦК «Общеобразовательных дисциплин» (ТО);
-  председатель ЦК «Рабочих профессий и сферы услуг» (ТО).



г
список

участников внутриколледжного этапа об,

иказу 
&  № 558

мтк
О.А. Пундикова
сэ 13 S?

ЖШ'
■стного конкурса

«Профессиональный дебют» в 2020-2021 году

№
п/п Ф.И.О. участника Дата рождения Стаж педагогической 

деятельности
1 Шигапова Екатерина Олеговна 06.12.1991 05 лет 02 месяца
2 Ахатова Рамиля Кунаккуловна 10.04.1986 02 года 04 месяца
3 Пестрякова Меда Владимировна 02.08.1993 03 года 05 месяцев
4 Козлова Ксения Андреевна 05.06.1996 01 год 03 месяца
5 Рецлов Александр Андреевич 04.04.1998 01 год 04 месяца
6 Грушецкая Анастасия Сергеевна 26.08.1999 01 год 04 месяца


